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На основу члана 38. став 3. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник 
РС", број 72/09, 81/09, 64/10 - одлука УС РС, 24/11, 121/12, 42/13 -  одлука УС РС, 
50/13 - одлука УС РС, 98/13 - одлука УС РС, 132/14, 145/14 и 83/18, 31/19, 37/19, 
09/20, 52/21 и 62/23), и члана 27. став 5. Правилника о садржини, начину и поступку 
израде докумената просторног и урбанистичког планирања ("Службени гласник 
РС", број 32/19) у својству одговорног урбанистe, дајем следећу 
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- је урађенa у складу са Законом о планирању и изградњи ("Службени гласник РС", 
број 72/09, 81/09, 64/10 - одлука УС РС, 24/11, 121/12, 42/13 -  одлука УС РС, 50/13 - 
одлука УС РС, 98/13 - одлука УС РС, 132/14, 145/14 и 83/18, 31/19, 37/2019, 09/20, 
52/21 и 62/23) и прописима донетим на основу Закона;  
- је урађен у складу са Правилником о садржини, начину и поступку израде 
докумената просторног и урбанистичког планирања ("Службени гласник РС", број 
32/19); 
- је припремљен на основу званичних и релевантних података и подлога; 
- је усклађен са условима ималаца јавних овлашћења; 
- је усклађен са планским документима ширег подручја; 
- је усклађен са Извештајем о обављеном раном јавном увиду. 
- је усклађен са Извештајем о обављеном јавном увиду. 

 

Одговорни урбаниста: Соња Јовановић, дипл.инж.арх. 

 

Број лиценце:  200 0637 04  

Лични печат:    Потпис: 

                      

                       

 

 

Место и датум:   Крагујевац, 2024.год. 
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